

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**Schjøtt og Davidsen A/S**

Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

CVR nr. 37341797

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. april 2026

**Dirigent**

Thomas Wad Davidsen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schjøtt og Davidsen A/S  
Avedøreholmen 46  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37341797  
Stiftelsesdato: 04.01.16  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jonas Jørgensen  
Henrik Breum  
Thomas Wad Davidsen

### Direktion

Thomas Wad Davidsen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggepladsdrifts og bygningsarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 13.114.703. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	90.683.741	61.771.830
1. Personaleomkostninger	-77.316.435	-48.952.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-715.482
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>13.367.306</u></b>	<b><u>12.103.968</u></b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	78.390
Andre finansielle indtægter	-7	0
Andre finansielle omkostninger	-252.596	-316.446
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>13.114.703</u></b>	<b><u>11.865.912</u></b>
Skat af årets resultat	-3.401.420	-2.560.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>9.713.283</u></u></b>	<b><u><u>9.305.772</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.000.000
Overført resultat	-286.717	-10.694.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>9.713.283</u></u></b>	<b><u><u>9.305.772</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.053	5.495.202
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.053</b>	<b>5.495.202</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	45.674	67.224
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.674</b>	<b>67.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>436.727</b>	<b>5.562.426</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.331.936	29.473.684
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.663.750
Andre tilgodehavender	2.178.580	3.885
Periodeafgrænsningsposter	73.821	113.850
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>45.584.337</b>	<b>32.255.169</b>
Likvide beholdninger	13.945.980	19.412.763
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>13.945.980</b>	<b>19.412.763</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.530.317</b>	<b>51.667.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>59.967.044</b>	<b>57.230.358</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud	5.739.580	6.026.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.139.580</b>	<b>26.426.297</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	188.348	497.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.246.314	23.820.365
Gæld til kapitalinteresser	5.959.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	5.432.900	6.486.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.827.464</b>	<b>30.804.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.827.464</b>	<b>30.804.061</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>59.967.044</b>	<b>57.230.358</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	400.000	6.026.297	0	6.426.297
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-286.717	10.000.000	9.713.283
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>5.739.580</b>	<b>10.000.000</b>	<b>16.139.580</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	400.000	16.720.525	0	17.120.525
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-10.694.228	20.000.000	9.305.772
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>6.026.297</b>	<b>20.000.000</b>	<b>26.426.297</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	65.344.920	39.916.799
Pensioner	8.740.337	6.138.119
Andre omkostninger til social sikring	3.231.178	2.897.462
	<b>77.316.435</b>	<b>48.952.380</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	116	79
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		7.597.408
Tilgang		521.843
Afgang		-7.696.362
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>422.889</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-2.102.206
Korrektion afhændede		2.070.370
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-31.836</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>391.053</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. trucks. Restløbetid udgør 28-36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 642. Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 md. opsigelse, der kan opgøres til t.kr. 90.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
